Государственное общеобразовательное учреждение

«Забайкальская краевая гимназия-интернат»

ПРИКАЗ

От 17 марта 2022 года        № 10 -а

«О комплектовании классов на 2022-2023 учебный год»

 На основании приказа Министерства образования и науки

Забайкальского края № 241 от 15.03.2022г.  ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Произвести набор детей в 1 класс на 2022-2023 учебный год (два

класса-комплекта, наполняемостью до 30 человек каждый), имеющих

регистрацию в Центральном районе г. Читы, начиная не ранее, чем  с 9.00

часов по местному времени 1 апреля 2021 года в электронной форме

(www.dou.zabedu.ru )

2. Произвести набор детей в 1 класс из иных районов г. Читы при

наличии свободных мест после зачисления в 1 класс на условиях, указанных

в п.1 настоящего приказа, начиная с 6 июля 2022 года.

3.  Произвести набор обучающихся в 10 класс на 2022-2023 учебный год

(три класса-комплекта, наполняемостью 25 человек каждый).

4.  Разместить на сайте учреждения забкги.рф до 21 марта 2022 года:

-  Регламент зачисления в 1 класс в электронной форме 2022-2023 уч.год

-  Порядок комплектования 1-х классов 2022-2023 уч.год

-  Положение о приёме в первый класс 2022-2023 уч.год

- Положение о порядке приёма обучающихся в десятые профильные

классы.

http://www.dou.zabedu.ru/

		2022-03-22T14:55:31+0900
	Емельянова Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью